В стойността на договора за услуга се включват всички разходи, свързани с 

качественото и срочно изпълнение на поръчката в описания вид и обхват. 

Договорът е предмет на облагане с данъци и такси, включително ДДС, съгласно 

законодателството на Република България. 

Прогнозната стойност на поръчката е 101 044,00 лв (сто и една хиляди 

четиридесет и четири лева) без ДДС, която се явява и максимална обща стойност за 

офериране от участниците при подаване на оферта.  

Данните в Ценовото предложение се отпечатват или попълват с неизтриваемо 

мастило и се подписват от лице или лица, надлежно упълномощени за това от името на